

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO



Publicação: 20/08/2021

PODER EXECUTIVO

Edição 122/2021 Altamira do Maranhão - MA, 20/08/2021

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Altamira do Maranhão - MA., exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Altamira do Maranhão poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço:

https://www.altamira.ma.gov.br/diario Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse

https://www.altamira.ma.gov.br/diario. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Altamira do Maranhão - MA

CNPJ: 06.021.323/0001-48, Prefeito Ileilda Morais da Silva Cutrim

Endereço: Rua José de Freitas, nº 66 - Centro Telefone: e-mail: ti@altamira.ma.gov.br Site: https://www.altamira.ma.gov.br

Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO - MA. RESENHA DE CONTRATO N.º 124 /2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 53/2021, PREGÃO ELETRÔNICO N.º 18/2021 TIPO: MENOR PRECO GLOBAL POR ITEM. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO MARANHÃO - MA e a empresa FVSM ENGENHARIA LTDA, CNPJ n° 05.779.390/0001-63. OBJETO: prestação de serviços técnicos profissionais de engenharia para elaboração de projetos diversos para o Município de Altamira do Maranhão - MA. DATA DO CONTRATO: 20/08/2021. VALOR GLOBAL: R\$ 171.600.00 (Cento e setenta e um mil e seiscentos reais). DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: ORGÃO: 02.-PREFEITURA MUNICIPAL UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02 - SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E

DO PATRIMONIO PÚBLICO FUNÇÃO: 04 -ADMINISTRAÇÃO SUB-FUNÇÃO: 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL PROGRAMA: 0005 -ORGANIZAÇÃO Ε MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA PROJETO ATIVIDADE: 2007 -MANIT. FUNC. DA SEC. DE ADM. E DO PATRIMONIO PÚBLICO CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA FONTE DE RECURSO: 001 - RECURSOS PROPRIOS. Ilane Moraes da Silva Secretária Municipal de Finanças, Marcus Roseno Cutrim Ribeiro Secretária Municipal de Administração. Altamira do Maranhão - MA, 20/08/2021.

Código identificador:

 $52ad0e1ebbf667732b70ab96e649ee19665a6ff4fbd4b410427084daf7b8b8c394\\d17dc786b2e84852791db711a3bb8c0fdd7925f0321f3b87b1cc11991bda5d$



Diário Ofical do Município Prefeitura Municipal de Altamira do Maranhão - MA

CNPJ: 06.021.323/0001-48

Prefeito Ileilda Morais da Silva Cutrim Rua José de Freitas, nº 66 - Centro Telefone:

